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Kick-off för arbete med handlingsplan 
för svensk miljöteknik
Den 5 maj i Stockholm anordnade Swentec en kick-off för det gemensamma 
arbetet med en handlingsplan för svensk miljöteknik. På plats var ett hundratal 
nyckelpersoner som representerade både företag, myndigheter, nätverk, 
branschorganisationer, riskkapital och högskola/universitet. Dagen bjöd dels på 
exempel från Österrike och Danmarks miljöteknikarbete, dels inspiration inom de 
fem strategiska områdena Politisk styrning, Kompetens för hållbar utveckling, 
Samverkan, Kommersialisering och Affärsmodeller som kommer att utgöra kärnan i
arbetet med handlingsplanen och som var och en kommer att ha en referensgrupp 

kopplad till sig. Känner du att du kan bidra till någon eller några av 
referensgrupperna? Anmäl ditt intresse till swentec@enterprise.ministry.se.
> Läs mer om arbetet med handlingsplanen på www.swentec.se/handlingsplan  

En samlad bild av svensk bioenergi lanserad
Swentec har tillsammans med Svebio och Energikontor Sydost tagit fram ett 

material som beskriver de olika delarna inom biobränslesektorn, såväl tekniskt som
marknadsmässigt. Detta är en sammanställning som inte funnits tillgänglig tidigare
och som kan användas som en introduktion till den svenska bioenergimarknaden 
både för inhemska aktörer och på exportmarknader. Materialet finns tillgängligt på 
svenska och engelska och går att ladda ned via Swentecs webbplats.
> www.swentec.se/rapporter  

Projekt för mer miljöteknik ur offentlig upphandling
Svenska miljöteknikföretag har en stor tillväxtpotential, på hemmaplan såväl som 
på exportmarknaden. Men för att fullt ut realisera denna potential behöver de stärka
sin konkurrenskraft på hemmamarknaden. Swentec har, tillsammans med en 
referensgrupp av myndigheter, initierat ett projekt för att utveckla offentlig 
upphandling till ett verktyg som stimulerar och ökar affärerna inom miljöteknik och 
som utvecklar hållbar teknik samt skapar en större hemmamarknad för 
miljötekniklösningar. En kartläggning av pågående aktiviteter på området ingår 
också. Projektet, som leds av ÅF, består både av en expertgrupp och av 
projektdeltagare som har kunskap att tillföra inom området. Anser du att du är rätt 
person att delta i projektet vill vi gärna att du kontaktar Sten-Åke Barr, ÅF.
> Kontakta Sten-Åke Barr – sten-ake.barr@afconsult.com  

 

 

Nyhetsbrevet ges ut av Swentec, Sveriges miljöteknikråd, www.swentec.se. 
Swentec har regeringens uppdrag att på nationell nivå utveckla en effektiv struktur som ökar 

tillväxten för svensk miljöteknik.
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